[image: ]

[image: ]

EDITAL Nº 14/2020/PVZN – CGAB/IFRO, DE 10 DE JULHO DE 2020

ANEXO II

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

	NOME DO(A) SERVIDOR(A)
	MATRÍCULA SIAPE:

	DATA DE NASCIMENTO

_____/_____/__________

CARGO EFETIVO:

CARGO OU FUNÇÃO GRATIFICADA:

	DATA DE EXERCÍCIO

_____/_____/__________
	SETOR DE LOTAÇÃO:

	REQUERIMENTO

	Requer a homologação da inscrição para concorrer às seguintes capacitações assinaladas abaixo:

	(     ) Capacitação 1:
	[bookmark: _GoBack]Acesso à plataforma de cursos de tecnologia e negócios digitais- Alura

	(     ) Capacitação 2:
	Processo de Expedição e Registro de Certificados e Diplomas das IES

	(     ) Capacitação 3:
	VII Encontro Nacional de Obras Públicas e Serviços de Engenharia (ENOP)

Nestes termos pede deferimento.

____________________, ____ de ________________ de 2020.

________________________________________
Assinatura do(a) Servidor(a)

________________________________________
Assinatura e Carimbo da Chefia Imediata

EDITAL Nº 14/2020/PVZN – CGAB/IFRO, DE 10 DE JULHO DE 2020

ANEXO III

FORMULÁRIO DE RECURSO

À Comissão do PDP

	NOME DO(A) SERVIDOR(A):

	MATRÍCULA SIAPE:
	CARGO EFETIVO:

Venho através deste apresentar o recurso contra:
(    ) A homologação das inscrições
(    ) O resultado preliminar

Descrição objetiva do recurso:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes termos solicito a reconsideração.

_____________________, ____ de __________________ de 2020.

_____________________________________
Assinatura do(a) servidor(a) proponente

	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
Reitoria – Telefone: (69) 2182-9601
Av. 7 de Setembro, nº 2090 – Nossa Senhora das Graças – CEP: 76.804-124 – Porto Velho/RO
E-mail: reitoria@ifro.edu.br / Site: www.ifro.edu.br

image1.png
MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnol6gica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rond6nia

[ ]
HBE INSTITUTO FEDERAL

Rondénia